SNACKS / PLATTEN

Befsztyk tatarski z dodatkami 53 PLN
Tartare steak with side dishes
Beefsteak nach tatarischer Art mit Beilagen

Chleb ze smalcem i ogorkiem 20 PLN
Bread with lard and pickle
Brot mit Schmalz und sauren Gurken

Rydze z patelni (sezonowo) 42 PLN
Pan—fried saffron milk mushrooms (seasonal)
Reizker aus der Pfanne (saisonal)

Oscypek na goraco z zurawing 22 PLN
Pan—fried regional cheese “Oscypek” with cranberries

Heifser “Oscypek” mit Moosbeere (ein gerducherter, elastischer Hartkdse
aus Schafsmilch mit nattirlicher Rinde)

Kielbaski baranie z sosem czosnkowym 39 PLN
Lamb sausages with garlic sauce
Hammelwiirstchen mit Knoblauchsofse

Moskol z mastem czosnkowym 16 PLN
Stone-baked potato pancake with garlic butter
Moskol (tradititoneller Kartoffelpuffer) mit Knoblauchbutter

Haluski z bobem i rydzami na sosie gorgonzola 48 PLN
Noodles with broad beans and chanterelles in gorgonzola sauce
Nudeln mit Saubohnen und Pfifferlingen in Gorgonzolasauce

Pierogi z jagodami (wyrob wlasny) 36 PLN
Blueberry dumplings (home-made)
Piroggen mit Beeren (selbstgemacht)

Pierogi z jagniecing (wyrob wlasny) 52 PLN
Dumplings with lamb (home-made)
Knéddel mit Lammfleisch (hausgemacht)



SALADS |/ SALATE

Salatka ,,Gazdziny” z kurczakiem 250 G/ 28 PLN
Chicken salad
Bergbdauerin-Salat mit Hahnchen

Salatka z bryndza 250G/ 28 PLN
Salad with “bryndza” (regional white sheep's milk cheese spread)
Salat mit Schafskdse (regionaler weifser Schafskdse)

Salatka z wedzonym pstragiem 250G/ 30PLN
Salad with smoked trout
Salat mit geraucherter Forelle



SOUP / SUPPEN

Kwasnica po goralsku 21 PLN
Traditional highlander sauerkraut soup
Traditionelle, regionale Sauerkrautsuppe

Zurek 21 PLN
Sour rye soup
Saure Mehlsuppe

Flaki 23 PLN
Tripe
Kutteln

Pomidorowa z kluskami 18 PLN
Tomato soup with noodles
Tomatensuppe mit Klojschen

RosoOt z makaronem 18 PLN
Broth with noodles
Briihe mit Nudeln



DANIA MIESNE

MEAT DISHES / FLEISCHGERICHTE

Golonka w sosie piwno-musztardowym

Pork knuckle in beer—mustard sauce
Schweinshaxe in Bier—Senf-Sauce

Zeberka wieprzowe BBQ
Pork ribs BBQ
Schweinerippchen BBQ

Poledwica wolowa
podawana na goragcym kamieniu

Beef tenderloin served on a hot stone
Rinderfilet

Filet z kaczki
podawany na goracym kamieniu

Duck fillet served on a hot stone

Entenfilet auf einem heifsen Stein serviert

Kotlet schabowy prawdziwy
Pork chops
Richtiger Schweinekotelett

Filet z kurczaka z polnymi ziotami

Chicken fillet with field herbs
Hahnchenbrustfilet mit Wildkrdutern

Placek po zbdjnicku

Highlander’s potato pancakes with hot goulash
Kartoffelpuffer nach “rduberischer” Art

Kaczka pieczona z sosem poziomkowym,

podana z kluskami Slaskimi

Roast duck with strawberry sauce, served with Silesian noodles

400G/

54 PLN

42 PLN

90 PLN

60 PLN

32 PLN

32 PLN

43 PLN

70 PLN

Gebratene Ente mit Erdbeersauce, serviert mit schlesischen Knédeln



DANIA Z DZICZYZNY

WILD MEAT DISHES / WILDGERICHTE

Gulasz z jelenia 53 PLN
Deer stew
Hirschgulasch

Gicz jagnieca na puree z batata
z zielonym groszkiem 85 PLN
Lamb shank with sweet potato puree and green peas
Lammkeule mit Siifskartoffelpiiree und griinen Erbsen

} DANIA Z RYB

FISH DISHES / FISCHGERICHTE

Pstrag gorski smazony 100G/ 19PLN
Pan—fried mountain trout
Lokale gebratene Forelle

Filet z pstraga z sosem z kopru wioskiego,
podany z jarznyka grillowang 43 PLN
Trout fillet with fennel sauce, served with grilled spring onions
Forellenfilet mit Fenchelsauce, serviert mit gegrillten Friihlingszwiebeln



' DODATKI

Ziemniaki gotowane
Boiled potatoes
Salzkartoffeln

Ziemniaki opiekane
Roasted potatoes
Kartoffeln vom Blech

Frytki
French fries
Pommes frites

Ryz
Rice
Reis

Zurawina
Cranberries
Moosbeere

Kwasne mleko
Sour milk
Sauermilch

Rydze marynowane
Marinated saffron milk mushrooms
Marinierte Reizker

SIDE DISHES / BEILAGEN

13 PLN

15 PLN

13 PLN

13 PLN

12 PLN

11 PLN

28 PLN



Zestaw surowek
Set of salads
Rohkost-Set

Miks salat
Mix of salads
Gemischte Salate

Surdowka dnia
Salad of the day
Salat des Tages

Sos jogurtowy lub winegret
Yoghurt or vinaigrette sauce
Joghurtsauce oder Vinaigrette

Jarzynka gotowana
Boiled vegetables
Gekochte Gemiise

VEGETABLES / GEMUSE

20 PLN

17 PLN

15 PLN

10 PLN

20 PLN



DESSERTS / NACHSPEISEN

Ciastko malinowo-orzechowe
Raspberry and walnut cake
Himbeer-Walnuss—Kuchen

Mus z bialej czekolady i chalwy
White chocolate and halva mousse
Mousse aus weifser Schokolade und Halva

Lody z malinami
Ice cream with raspberries
Eiscreme mit Himbeeren

Tiramisu tradycyjne
Traditional tiramisu
Traditionelles Tiramisu

Szarlotka z czarna porzeczka i lodami
Apple pie with black currant and ice cream
Apfelkuchen mit schwarzen Johannisbeeren und Eiscreme

26 PLN

24 PLN

26 PLN

26 PLN

28 PLN



NAPOJE GORACE

HOT DRINKS / WARMES GETRANK

Herbata z cytryng
Tea with lemon
Tee mit Zitrone

Herbata goralska
Ze spirytusem
Tea with spirit
Tee mit Schnaps
Herbata babsko
z wisniowka
Tea with cherry brandy
Tee mit Kirschwasser
Herbata muzykancko
ze spirytusem i wisniowka
Tea with spirit and cherry brandy
Tee mit Schnaps und Kirschwasser
Herbata dlo stropionych
z wodka miodowg, brandy i spirytusem
Tea with honey vodka, brandy and spirit

Tee mit Honig Wodka, Brandy und Schnaps

Herbata zimowa (sezonowo)
Winter tea (seasonal)
Winter—Tee (saisonal)

Herbata Jani(c)ka
z bimbrem, rumem Stroh 80% i wodka sliwkowa

Tea with moonshine, Stroh 80% rum and plum vodka
Tee mit Mondschein, Stroh 80% Rum und Pflaumenwodka

10 PLN

19 PLN

18 PLN

21 PLN

23 PLN

20 PLN

50 PLN



Kawa czarna / Espresso
Black coffee
Schwarzer Kaffee

Kawa biala
Coffee with milk
Kaffee mit Milch

Kawa Cappuccino
Cappuccino
Cappuccino

Kawa Latte
Coffee Latte
Caffe Latte

Irish Coffee (kawa z whisky)
Coffee with whisky
Kaffee mit Whisky

Irish Cream (kawa z likierem irlandzkim)
Coffee with Irish liqueur
Kaffee mit irischem Likor

Czekolada na goraco z bitg Smietang
Hot chocolate with whipped cream
Heifse Schokolade mit Schlagsahne

Wino grzane 0,2L/
Mulled wine
Glithwein

Piwo grzane 05L/
Mulled beer

Gliihbier

15 PLN

16 PLN

17 PLN

17 PLN

21 PLN

21 PLN

18 PLN

20 PLN

20 PLN
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Cappy

COLD DRINKS / KALTES GETRANK

Coca—Cola Zero 0,25L/
Coca—Cola 0,251/
Fanta 0,251/
Sprite 0,251/
Tonic Kinley — rézne smaki 0,25L/

Various flavours / Verschiedene Varianten

Kropla Beskidu — woda niegazowana 0,33 L/
Still water / Mineralwasser ohne Kohlensdure

Kropla Delice — woda gazowana 0,33L/
Sparkling water / Mineralwasser mit Kohlensdure
Fuze Tea 0,25 L/

herbata mrozona (brzoskwinia, cytryna)

Iced tea (peach, lemon)
Eistee (Pfirsich, Zitrone)

Sok Cappy 0,25L/

sok owocowy (r6zne smaki)

Fruit juice (various flavors)
Fruchtsaft (verschiedene Geschmacksrichtungen)

Burn Energy Drink 0,25L/

Swiezo wyciskany sok z pomaranczy
Freshly squeezed orange juice

Frisch gepresster Orangensaft

11 PLN
11 PLN
11 PLN
11 PLN

11 PLN

11 PLN

11 PLN

11 PLN

11 PLN

15 PLN

21 PLN



BEER / BIER

Zywiec 05L/
Zywiec 0,3L/
Zywiec bezalkoholowy BUTELKA 0,33 L /

Alcohol-free beer / Alkoholfrei

Warka Radler jasne (0% lub 3,5%) BUTELKA 0,5L/
Light 0% or 3,5% / Hell 0% oder 3,5%

Heineken BUTELKA 0,33 L /

Zywiec Biale pszeniczne BUTELKA 0,5 L/
Wheat beer / Weizenbier

Paulaner BUTELKA 0,5 L/

Zohylina regionalne 0,5L/

Regional beer / Regionales Bier

Zohylina regionalne 0,3L/
Regional beer / Regionales Bier

Zohylina regionalne jasne BUTELKA 0,5 L/
Light regional beer / Helles regionales Bier

Zohylina regionalne ciemne BUTELKA 0,5 L/
Regional dark beer / Regionales dunkles Bier

Zohylina regionalne
niskoalkoholowe BUTELKA 0,5 L/
Regional low-alcohol beer / Regionales alkoholarmes Bier

17 PLN
16 PLN

15 PLN

16 PLN

15 PLN

18 PLN

18 PLN

17 PLN

16 PLN

18 PLN

18 PLN

17 PLN



ALCOHOL / ALKOHOL

Wadki czyste
Pure vodkas / Reine Spirituosen
Soplica Szlachetna 50 ML/ 16 PLN
Wyborowa 50 ML/ 16 PLN
Ostoya 50 ML/ 17 PLN
Absolut 50 ML/ 17 PLN
Dwor Sierakow 50 ML/ 18 PLN
Wodki smakowe
Flavoured vodkas / Geschmakswodkas
Bakowy Bimber 50 ML/ 20 PLN

Regional moonshine / Regionaler selbst gebrannter Schnaps

Bakowa Guslorka 50 ML/ 18 PLN
miodowo-rozana

Honey and rose vodka / Honig und Rosenwodka

Soplica 50 ML/ 15PLN
pigwa, orzech laskowy, wisnia, malina

Quince, hazelnut, cherry, raspberry / Quitte, Haselnuss, Kirsche, Himbeere

Zubréwka Bison Grass 50 ML/ 15PLN
Zoladkowa Gorzka 50 ML/ 15 PLN
Dziegielowka 50 ML/ 15PLN

Sliwowica 70% 50 ML/ 23 PLN



Krupnik
Miodula

Litworowka

Tequila Silver, Gold

Gin

50ML/ 15PLN
50 ML/ 22 PLN
50ML/ 22 PLN
50ML/ 18 PLN

Gin Lubuski

Gordon’s

Rum

Gin / Gin
50 ML/ 15PLN

50 ML/ 16 PLN

Barceld
Stroh 80
Bacardi

Dictador 20

Likiery

Rum / Rum
50 ML/ 15PLN
50ML/ 21PLN
50ML/ 17 PLN
50ML/ 24 PLN

Tatra Balsam
Bols Blue
Passoa
Malibu
Baileys
Advocat

Liqueurs / Likore
25ML/ 13 PLN
25ML/ 13 PLN
25ML/ 13 PLN
25ML/ 13 PLN
25ML/ 13 PLN

25ML/ 13 PLN



Aperitify

Aperitif / Aperitife

Martini Bianco 100 ML/ 17 PLN
Martini Rosso 100 ML/ 17 PLN
Martini Dry 100 ML/ 17 PLN
Campari 50 ML/ 17 PLN
Whisky & Whiskey
Grant’s 50 ML/ 18 PLN
J. Walker Red 50 ML/ 18 PLN
J. Walker Black 50 ML/ 24 PLN
Ballantines 50 ML/ 18 PLN
Jameson 50ML/ 22 PLN
Chivas Resal 50 ML/ 24 PLN
Jack Daniels 50 ML/ 24 PLN
Gentelman Jack 50 ML/ 34 PLN
Jack Daniels Single Barrel 50 ML/ 39 PLN
Brandy

Brandy / Brandy
Metaxa 5* 25ML/ 12 PLN
Metaxa 12* 25ML/ 17 PLN
Stock 25ML/ 11 PLN



Cognac

Remy Martin 25ML/ 17 PLN

Hennessy 25ML/ 15PLN

DRINKS / DRINKS

Pon 32 PLN
bimber, Campari, Martini Rosso, Sprite

bimber, Campari, Martini Rosso, Sprite
Bimber, Campari, Martini Rosso, Sprite

Stryk 50 PLN
gin, tequila, wédka, rum Triple Sec, syrop cukrowy,
sok z limonki, Coca—Cola
gin, tequila, vodka, Triple Sec rum, sugar syrup, lime juice, Coca—Cola
Gin, Tequila, Wodka, Triple Sec Rum, Zuckersirup, Limettensaft, Coca—Cola

Boskanie 36 PLN
wodka gruszkowa, limonka, Sprite
Pear vodka, lime, Sprite

Birnenwodka, limonka, Sprite

..Na Sianie 36 PLN
waodka, Malibu, likier brzoskwiniowy, sok pomaranczowy,
sok z czarnej porzeczki

Vodka, Malibu, peach liqueur, orange juice, blackcurrant juice
Wodka, Malibu, Pfirsichlikor, Orangensaft, schwarzer Johannisbeersaft



Lando 36 PLN

Amaretto, Martini Bianco, bimber, sok z limonki,
syrop z limonki

Amaretto, Martini Bianco, moonshine, lime juice, lime syrup
Amaretto, Martini Bianco, Mondschein, Limettensaft, Limettensirup

Siklawa 30 PLN
wodka, Bols Blue, sok z cytryny, Sprite

Vodka, Bols Blue, lemon juice, Sprite
Wodka, Bols blue, Zintrone, Sprite

Wsciekly Baca (shot) 22 PLN
spirytus, wisniowka, tabasco

Spirit, cherry brandy, tabasco
Spiritus, Kirschlikor, Tabasco

Biyda (bezalkoholowy) 24 PLN
syrop mietowy, syrop limonkowy, syrop rumowy,
woda gazowana
mint syrup, lime syrup, rum syrup, sparkling water
Minzsirup, Limettensirup, Rumsirup, Sprudelwasser

...Na Sianie (bezalkoholowy) 24 PLN
syrop brzoskwiniowy, sok pomaranczowy,
sok z czarnej porzeczki

peach syrup, orange juice, blackcurrant juice
Pfirsichsirup, Orangensaft, schwarzer Johannisbeersaft



WINE OF THE HOUSE / WEINE DES HAUSES

Vino Bianco 150 ML /

Vino Rosso 150 ML /

15 PLN

15 PLN

} WINA BIALE

WHITE WINES / WEISSWEINE

Pinot Grigio, 150 ML /
La Bellanotte BUTELKA /
Sugar Loaf, 150 ML /
Sauvignon Blanc BUTELKA /
Weingut Boujong, 150 ML /
Riesling Bruneberger Halbtrocken BUTELKA /
Amelie, 150 ML /
Muscaris BUTELKA /
Abbotts & Delaunay, 150 ML /

Chardonnay Pays d’Oc BUTELKA /

22 PLN
100 PLN

20 PLN
95 PLN

19 PLN
90 PLN

17 PLN
80 PLN

16 PLN
70 PLN



} WINA CZERWONE

RED WINES / ROTWEINE

Chianti Classico DOCG, 150 ML /
Famiglia Falorni BUTELKA /
Varvaglione 1921, 150 ML /
Primitivo di Manduria Papale BUTELKA /
Weingut Boujong, 150 ML /
Pinot Noir halbtrocken Brauneberger BUTELKA /
Abbotts & Delaunay, 150 ML /
Merlot Pays d’Oc BUTELKA /

} WINA DESEROWE

20 PLN
95 PLN

19 PLN
90 PLN

17 PLN
80 PLN

16 PLN
70 PLN

DESSERT WINES / DESSERTWEIN

Bianco Sweet Life, 150 ML /
Cantina Vitevis BUTELKA /
Rosso Sweet Life, 150 ML /

Cantina Vitevis BUTELKA /

16 PLN
70 PLN

16 PLN
70 PLN



SZAMPANY I WINA MUSUJACE

CHAMPAGNES AND SPARKLING WINES

SEKTE UND SCHAUMWEINE

Delvenne, Champagne Brut BUTELKA 750 ML/ 350 PLN
Grand Reserve Grand Cru

Delvenne, Champagne Brut BUTELKA 375 ML/ 200 PLN
Grand Reserve Grand Cru

Teleki, Brut Pinot Noir Blanc BUTELKA/ 100 PLN

de Noir Vintage 2019
Moscato MOS, Val d’Oca BUTELKA/ 90 PLN






